par action, étant précisé que la société verse ce jour à l'associé unique un dividende net de 58,95

Euros par action et s'engage à verser au TRESOR PUBLIC dans les 15 jours suivant

l'expiration du mois au cours duquel les dividendes ont été payés, la somme de :

- TRENTE QUATRE MILLE QUATRE CENTS (34400) Euros au titre des
prélèvements sociaux,

- VINGT CINQ MILLE SIX CENTS (25 600) Euros au titre du prélèvement obligatoire.

Les dividendes distribués seront mis en paiement à compter du 1er juin 2024.

Sur le plan fiscal, conformément aux dispositions en vigueur à ce jour les dividendes

versés aux associés personnes physiques domiciliés en France sont soumis, sauf dispense, à un